
Id: TUIAU-RJAJI-MVDID-RWNDS-YJDGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 40/V/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 13/VII/99 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 26.02.1999 r. w sprawie 
wysokości diet za udział w pracach organów gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 13/VII/99 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 26.02.1999 r. w sprawie wysokości diet 
za udział w pracach organów gminy wprowadza się następującą zmianę: w §1 pkt b. skreśla się słowa: " lub 
Komisji powołanej przez Radę nie będącego radnym, ". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: TUIAU-RJAJI-MVDID-RWNDS-YJDGZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana treści dotychczas obowiązującej uchwały, w zakresie określonym w § 1, wynika z dostosowania treści 
uchwały w sprawie wysokości diet za udział w pracach organów gminy do zgodności z obecnie obowiązującymi 
przepisami, tj. treścią art. 25 ustawy o samorządzie gminnym. 


